平成２２年８月１２日

 各  位

上場会社名   工藤建設株式会社

代 表 者   代表取締役      工藤 英司

（コード番号  １７６４）

問合せ先責任者 執行役員経営管理部長 秋澤  滋

（ＴＥＬ     ０４５－９１１－５３００）

            通期業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

平成２１年８月１９日に公表いたしました、平成２２年６月期（平成２１年７月１日～平成２２年６月３０日）の

業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成２２年６月期通期個別業績予想数値と決算値の差異（平成２１年７月１日～平成２２年６月３０日）

                                    （金額の単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

17,279

百万円

555

百万円

355

百万円

243

円銭

18.72

当期実績  （Ｂ) 14,817 663 431 243 18.77

差異額（Ｃ＝Ｂ－Ｃ) △ 2,461 107 76 0 ━

差異率（％） △14.3% 19.4% 21.5% △0.1% ━

（ご参考）前期実績

（平成２１年６月期）
19,350 578 344 173 13.40

２．差異の理由

 売上高の減少につきましては、建設事業及び不動産事業において、大型案件の完成時期及び引渡し時期が来期以降へと

ずれ込んだことによります。

売上高の減少に伴い売上原価が減少したことに加え、販売費及び一般管理費を、予想時から削減できたことにより、

営業利益及び経常利益が増加しております。

以  上